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" CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

' LA CONTRALORfA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
| INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA: |

- Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Flscales 'SIBOR, hoy martes 22 de
noviembre de 2022, a las 15:25:59, el nimero de 1dentlficaclén relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento _ Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 98621163 s
Codigo de Verificacion 98621 1 63221 122152559

Esta Certlﬁcacu&n es véhda en todo el Terntorlo Nacmn '
respectlvo documento de 1dent1ﬁcaclén, comc1dan co

De conformidad con'el Decteto 2150 de 1995y ia Resolucié
‘plasmada tiene plena validez parfa todos los efectos leégl_l_

iD LOZANO PUENTES
s
Gantralor Delegado

+ Generd: WEB
CGRe=

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. ‘ o
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1, Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogots D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contralorfa General NC, BOGOTA, D.C. _




Consulta de antecedentes

PETMIte Consultar (o5 antécedentes aisciplinarios, pepales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con sola digltar el nimere de tdentificacion de
la persona natural o juridica. . .

Tipe de ldentxiﬁcac‘ién: ' Cédula de clu v ©Nimere Identificacion: I 98621163 I
JEscriba los tres primeros digitos del documento a consultar? 2 t

" Consultar

L]

; Datos del ciudadano ‘
Sefior{a) WILLINTON MUNOZ NARANJO identificade(a) con Cédula de ciudadania Nimero 98621163,

El ciudadano no presenta antecedentes

-Sefior(a) cludadanofa): la expedicién dél certificade de antecedentes disciplinarfos de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en toda el pais,
Fecha de consulta: martes, noviembre 22, 2022 - Hora de consulta: 15:27:17 i N

!

.

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sancicnes impuestas en los Gltimos cinco {5) afos, at cabe de los cuales, el sistema inacti
automdticamente el registro salve que la sancién supere dicho términe, caso en el cual el antecedente se refiejara hasta que dicho término expire,

E{ tertificado de antecedente especlal, refleja todas las anotaciones qué figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién,
designacién o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes, o

Para ver este documento necesita Acrobat Reader, Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacién 7 Todos los derechos 1eservados
Desarrollado por; £81 Sofware Colembia
LARE!
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